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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BLERINA
MBIEMER GJYLAMETI
ATESI GURI
AMESI KRISANTHI!
DATELINDJE 23/01/1980
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 1051230380

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jane ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER
MBIEMER MACOLLI

ATESI o N

AMES|

DATELINDJE \\ \\
VENDLINDJE \ \

/9/%6«‘9 Opfocels

(emér, pfﬁiémér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a_BLERINA GJYLAMET] , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Form ular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/lzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

BLERINA GJYLAMET! % '
(emér, mbiemér, nénshkrim)

/g/édaw %/(// Qeerele

/9@4/@ &/c//wd ‘

(emér, MfBi€mér, nénshkrim)
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NI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar _ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
glyqgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [:I JO X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

AN

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale € pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor

Té dhénate - Gjykata | Vepra penale pértécilénjenidéhuar |~ = Vendimi - .

- vendimit ST e g o oo | pérfundimtar/Dénimi
©gjyg@ser - | i |- Nemi L T Lloji e A
jopérfundimtar L N DL R R

AN N
N S~

Blws Gerforets”

(emér, /ﬁﬁb/iemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ ]

PO

JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AN

™~

N\

~

4. A keni gené ndonjéheré in

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

daluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

Organi procedues

| Qyteti, Shteti

| Arsyet "

| Periudha/Data

| Rezultatet - =~

T~

S

T,

™~

~.

AN

TS

~

T~

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Dlrrg Crofocuned,”

(emér, mbi€mér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE

\\.

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti |
_urdhérues

(Arsyeja -

Qytetl, Shisti |

Ekzekutlml (nése eshte ne fl.IC|I '
7 apo jo)

i

T~

\

\

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequifat e géndrimit ano hyrje-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri péragjigies)

PO [ ]

JO X

yore &/C//@w%

(emér, ér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T~

ITALI | STUDIME SHKURT 2008 SALERNO, ITALI

\

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

BLERINA GJYLAMETI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

/Q/W? é/ﬂy/@a/% '

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Bleyg Lyeplecel’
or, mbit f, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: BLERINA
Atésia: GURI
Mbiemér: GTYLAMETI
Datélindja: 23/01/1980
Vendlindja: TIRANE

Kandidat pér DEPUTET ne zg]edh_]et PER KUVENDIN te dates 25 04 2021 zonén
zgjedhore Qarku KORCE - R TR

Arsimi:
2000 — 2006 Fakulteti i Ekonomlse, Universiteti i Salernos, Itali, Dlplome né Ekonomi.

2007 2009 Fakultetl i Ekonom1se Universiteti 1 Tiranés dhe Otto Fnednch-Umversuat
Bamberg, Master Shkencor né “Stud1me Ekonomlke Europlane ¥ R '

2013 2017 Dlsertacmn me teme “Ndzkzmz i Menaxhimit Strat 1g;zk té Burzmeve Me zore
né Perj%rmancen Orgamzatzve Un1ver31tet1 i Tiranés, Fakultetl Ekonomlk Departam 'nt1 i
Menaxhlrmt T1rane, D1p10me Doktorale s :

Eksperlenca rné pﬁné:

2013-Aktualisht Deputete e Parlamentit t& Republikés sé Shqipérisé

2008 - 2013 Pedagoge prané Fakultetit t& Ekonomisé, Universiteti i Tiranés
2006- 2015 Pedagoge prané Universitetit Usht_arak “Skénderbe;j ”.

Aktivitet shogérore dhe politike:
Dhjetor 2011

Pjesémarrése si bashkautoré ne Konferencén Ndérkombétare te organizuar nga FEUT me
punimin me titull: The concept of "new public management " in contemporary Public
Administration

Maj 2011

Pjesémarrése si bashkautoré ne Konferencén e 11 Ndérkombétare "Knowledge Transfer”
bringing together researcher, managers and entrepreneurs, me punimin me titull:
"Administration of personal income in Albanian families"

. ...
e O e e R R E———————

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Janar 2011

Certifikate ne Kulture dhe Teknologji Winter Un1ver51ty 2011 ne, , Universitetin Teknik te
Mynihut, Gjermani

Qershor 2010

Certifikate ne Leadership , International Management Teacher, Accademy 2010, CEEMAN,
Bied, Slloveni

Mars 2010 ST
Certifikate ne Intercultural Dlalogue and Llfelong Leammg in South East .
Europe, Saﬁe, Bullgan ‘ =

Tetor 2010 _
Certif_i_kat_e ne Business Plan Preparation, DAAD dhe Universiteti [ Tiranes, Tira_ne, Shqiperi

Pnll 201 0

Pj Jesemarrc_se ne “Innovatlon and Entrepreneurshlp " Konferen' 'e e orgamzuar nga
Departament1 1 Menaxhimit Fakultetlt Ekonomtk Unlver51tet1 1 T 1rane : _e' artlkullln ",
Retentlon Of Employees" g : T LR e

Maj 2009

PJesemarrese ne "Management Challenges During Transition", Konference ¢. orgamzuar nga
Departamentl 1 Menaxhimit FEUT

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

. ... __

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




